
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 201

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 173

Medvežė 6

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 49

Ratinis traktorius 1993

Savaeigė mašina 14

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šarnyrinis savivartis 6

Traktoriaus priekaba 1098

Traktoriaus puspriekabė 608

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 82

Vikšrinis traktorius 24

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4476

Krautuvas 9

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 19

Sniego motociklas 1

2024-10-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 21

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 60

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 26

Javų kombainas 231

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 194

Medvežė 12

Medvežė priekaba 24

Miško kirtimo mašina 16

Plentvolis 25

Plentvolis (volas) 26

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 219

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5872

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1269

Traktoriaus puspriekabė 714

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 31

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 104

Vikšrinis traktorius 155

Iš viso 9157

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 9

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 256

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 139

Medvežė 18

Medvežė priekaba 36

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 65

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 93

Ratinis traktorius 2986

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 7

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 7

Traktoriaus priekaba 556

Traktoriaus puspriekabė 856

Vikšrinis buldozeris 58

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 57

Iš viso 5385

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

frezerinis valytuvas

1

Greideris 3

Javų kombainas 38

Birštono sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 18

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 16

Ratinis traktorius 485

Savaeigė važiuoklė 5

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 24

Traktoriaus priekaba 102

Traktoriaus puspriekabė 97

Vikšrinis ekskavatorius 10

Iš viso 841

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 10

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 334

Krautuvas 248

Medvežė 26

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 12

Pašarų dalytuvas 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4333

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 74

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1559

Traktoriaus puspriekabė 1216

Vaisių kombainas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 119

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8283

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 6

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 21

Kelių valymo mašina 4

Krautuvas 102

Medvežė 7

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 39

Ratinis traktorius 836

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 3

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 172

Traktoriaus puspriekabė 228

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 106

Vikšrinis traktorius 6

Iš viso 1649

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 20

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 194

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 106

Medvežė 8

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis traktorius 1423

Savaeigė mašina 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 18

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 315

Traktoriaus puspriekabė 293

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 17

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2654

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 125

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 101

Medvežė 9

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 3

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2045

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 13

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 357

Traktoriaus puspriekabė 436

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 34

Iš viso 3366

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 161

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 203

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 3

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 94

Ratinis traktorius 1758

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 419

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 319

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 69

Vikšrinis traktorius 43

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3266

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 11

Javų kombainas 407

Kelių frezeris 1

Krautuvas 232

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 20

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2769

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 26

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1498

Traktoriaus puspriekabė 691

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 88

Iš viso 6101

Cisterninė priekaba 15

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 6

Javų kombainas 265

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 149

Medvežė 16

Medvežė priekaba 13

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis traktorius 3502

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1296

Traktoriaus puspriekabė 514

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6127

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 27

Greideris 11

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 330

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 218

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Medvežė 9

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 10

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 74

Ratinis traktorius 2727

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 11

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 610

Traktoriaus puspriekabė 484

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 75

Vikšrinis traktorius 91

Iš viso 4792

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 10

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 2

Greideris 4

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 165

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 83

Medvežė 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 65

Ratinis traktorius 1548

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 514

Traktoriaus puspriekabė 589

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3142

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 8

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 99

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 5

Ratinis ekskavatorius 44

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 643

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 28

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 12

Sunkusis keturratis motociklas 319

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 17

Vikšrinis ekskavatorius 93

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 1337

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 19

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 16

Ekskavatorius-krautuvas 151

Gatvių priežiūros mašina 9

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 39

Grunto tankintuvas 8

Javų kombainas 265

Kelių frezeris 13

Kelių valymo mašina 9

Krautuvas 713

Medvežė 24

Medvežė priekaba 16

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Kalvarijos sav.



Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 17

Plentvolis 6

Plentvolis (volas) 69

Poliakalė 7

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 436

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4400

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 20

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 5

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 215

Šarnyrinis savivartis 48

Traktoriaus priekaba 817

Traktoriaus puspriekabė 613

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 76

Vikšrinis ekskavatorius 488

Vikšrinis traktorius 103

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Iš viso 8769

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 1

Javų kombainas 76

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 79

Medvežė 20

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 37

Plentvolis (volas) 1

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 1013

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 352

Traktoriaus puspriekabė 220

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1956

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 15

Cukrinių runkelių kombainas 25

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 427

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 336

Medvežė 12

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 44

Ratinis ekskavatorius 122

Ratinis traktorius 3548

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 9

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Sniego motociklas 2

Srutvežis 88

Sunkusis keturratis motociklas 58

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1180

Traktoriaus puspriekabė 929

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 91

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7102

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 290

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 222

Medvežė 23

Medvežė priekaba 23

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 58

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis traktorius 4883

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 45

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1491

Traktoriaus puspriekabė 1067

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 57

Vikšrinis traktorius 87

Iš viso 8611

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 9

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 115

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 35

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 152

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 10

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 506

Medvežė 9

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 11

Plentvolis (volas) 12

Prikabinamoji platforma 67

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 378

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3758

Savaeigė mašina 45

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 25

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 27

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

6

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 135

Šarnyrinis savivartis 22

Šienapjovė 14

Klaipėdos r. sav.

Kelmės r. sav.



Traktoriaus priekaba 1089

Traktoriaus puspriekabė 559

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 40

Vikšrinis ekskavatorius 211

Vikšrinis traktorius 160

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7527

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 33

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 16

Javų kombainas 171

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 261

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3770

Savaeigė mašina 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 12

Šienapjovė 8

Traktoriaus priekaba 1416

Traktoriaus puspriekabė 334

Vikšrinis buldozeris 9

Vikšrinis ekskavatorius 124

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 6586

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 185

Krautuvas 112

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 60

Ratinis traktorius 2530

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 692

Traktoriaus puspriekabė 689

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 25

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4473

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 177

Kelių frezeris 1

Krautuvas 123

Medvežė 6

Medvežė priekaba 23

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 6

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 28

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis traktorius 3810

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 59

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1100

Traktoriaus puspriekabė 768

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 32

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6337

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 279

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 203

Medvežė 3

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 30

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 190

Ratinis traktorius 3556

Savaeigė mašina 2

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1182

Traktoriaus puspriekabė 839

Vikšrinis buldozeris 48

Vikšrinis ekskavatorius 71

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6740

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 32

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Javų kombainas 335

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 260

Medvežė 13

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis traktorius 3920

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 9

Mažeikių r. sav.

Marijampolės sav.



Savaeigis kranas 68

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 17

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 7

Traktoriaus priekaba 1388

Traktoriaus puspriekabė 1182

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 89

Vikšrinis traktorius 95

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7750

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 69

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 80

Medvežė 3

Medvežė priekaba 12

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 50

Ratinis ekskavatorius 84

Ratinis traktorius 2432

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 50

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 275

Traktoriaus puspriekabė 416

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 50

Iš viso 3708

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 73

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 102

Medvežė 1

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 130

Ratinis ekskavatorius 35

Ratinis traktorius 1588

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 98

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 901

Traktoriaus puspriekabė 421

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 17

Iš viso 3617

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 15

Cukrinių runkelių kombainas 5

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 16

Javų kombainas 385

Kelių frezeris 1

Krautuvas 298

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 7

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 34

Ratinis ekskavatorius 109

Ratinis traktorius 2962

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1017

Traktoriaus puspriekabė 761

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 77

Iš viso 5987

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 23

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 91

Greideris 31

Grunto tankintuvas 6

Javų kombainas 357

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 394

Medvežė 37

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 19

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 10

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 36

Ratinis ekskavatorius 242

Ratinis traktorius 5296

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 62

Sunkusis keturratis motociklas 125

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1546

Traktoriaus puspriekabė 1058

Vikšrinis buldozeris 64

Vikšrinis ekskavatorius 123

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9728

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 24

Greideris 11

Javų kombainas 344

Krautuvas 189

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Pasvalio r. sav.

Panevėžio r. sav.



Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 29

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis traktorius 3724

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 4

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1491

Traktoriaus puspriekabė 761

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 210

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7053

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 12

Javų kombainas 105

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 337

Medvežė 27

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 14

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis traktorius 3309

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

3

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šarnyrinis savivartis 26

Traktoriaus priekaba 835

Traktoriaus puspriekabė 646

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 534

Vikšrinis traktorius 78

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6254

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 25

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 229

Krautuvas 144

Medvežė 5

Medvežė priekaba 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 24

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis traktorius 3193

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 61

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 627

Traktoriaus puspriekabė 554

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 59

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5207

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 15

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 402

Krautuvas 241

Medvežė 21

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 125

Ratinis traktorius 3917

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 14

Smulkintuvas 1

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Srutvežis 41

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1306

Traktoriaus puspriekabė 1014

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 113

Iš viso 7410

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 36

Cisterninė puspriekabė 18

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 23

Javų kombainas 404

Krautuvas 269

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Miško smulkintuvas 1

Motorinės rogės 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis traktorius 5673

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 83

Sunkusis keturratis motociklas 81

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1931

Traktoriaus puspriekabė 1311

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 62

Vikšrinis traktorius 130

Iš viso 10294

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 55

Kelių frezeris 2

Krautuvas 70

Medvežė 12

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 12

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 1220

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 276

Traktoriaus puspriekabė 268

Vikšrinis ekskavatorius 8

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2101

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 292

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Krautuvas 162

Medvežė 18

Medvežė priekaba 32

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 22

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 14

Ratinis ekskavatorius 138

Ratinis traktorius 3908

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 101

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1050

Traktoriaus puspriekabė 974

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 54

Vikšrinis traktorius 118

Iš viso 7102

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 57

Cisterninė puspriekabė 20

Cukrinių runkelių kombainas 8

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 12

Javų kombainas 618

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 265

Medvežė 39

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 26

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 86

Ratinis ekskavatorius 157

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4597

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 29

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 9

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 57

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2139

Traktoriaus puspriekabė 1001

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 76

Vikšrinis traktorius 36

Iš viso 9419

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 284

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 114

Medvežė 11

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 2

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 93

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2776

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 14

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 14

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 976

Traktoriaus puspriekabė 340

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 39

Iš viso 4852

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 3

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 32

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 9

Ratinis ekskavatorius 19

Ratinis traktorius 55

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 32

Traktoriaus priekaba 16

Traktoriaus puspriekabė 7

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 230

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 2

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 6

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 47

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 30

Javų kombainas 382

Kelių frezeris 9

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 465

Medvežė 16

Medvežė priekaba 43

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 12

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 35

Purkštuvas 16

Ratinis ekskavatorius 272

Ratinis traktorius 4284

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 97

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 10

Šienapjovė 1

Šiaulių r. sav.



Traktoriaus priekaba 1838

Traktoriaus puspriekabė 578

Vikšrinis buldozeris 62

Vikšrinis ekskavatorius 143

Vikšrinis traktorius 122

Iš viso 8676

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 15

Javų kombainas 186

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 199

Medvežė 19

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 50

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 147

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5065

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 122

Sunkusis keturratis motociklas 81

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1526

Traktoriaus puspriekabė 977

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 107

Iš viso 8698

Mėšlo kratytuvas 3

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 78

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 31

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 111

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 140

Medvežė 13

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis traktorius 3567

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 10

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 93

Sunkusis keturratis motociklas 45

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1419

Traktoriaus puspriekabė 541

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 24

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 72

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6468

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Greideris 7

Javų kombainas 149

Krautuvas 96

Medvežė 7

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2184

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 562

Traktoriaus puspriekabė 382

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 38

Iš viso 3662

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 11

Javų kombainas 141

Kelių frezeris 1

Krautuvas 110

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis traktorius 3197

Savaeigė šienapjovė 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 2

Srutvežis 16

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1295

Traktoriaus puspriekabė 621

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 88

Iš viso 5696

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 16

Javų kombainas 120

Krautuvas 90

Medvežė 21

Medvežė priekaba 34

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis traktorius 1871

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 548

Traktoriaus puspriekabė 293

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 45

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3277

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Skuodo r. sav.



Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 115

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 213

Medvežė 9

Medvežė priekaba 4

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 122

Ratinis traktorius 3313

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 61

Sunkusis keturratis motociklas 110

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1378

Traktoriaus puspriekabė 450

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 28

Iš viso 6049

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 40

Greideris 24

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 201

Kelių frezeris 9

Krautuvas 305

Medvežė 18

Medvežė priekaba 15

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 11

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 13

Plentvolis (volas) 17

Prikabinamoji platforma 39

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 170

Ratinis traktorius 4485

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 7

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 11

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 40

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1489

Traktoriaus puspriekabė 1032

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 135

Vikšrinis traktorius 103

Iš viso 8383

Cisterninė priekaba 3

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 207

Kelių frezeris 1

Krautuvas 121

Medvežė 28

Medvežė priekaba 14

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 117

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Ratinis traktorius 2578

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 7

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 527

Traktoriaus puspriekabė 330

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 20

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4203

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 24

Javų kombainas 199

Kelių frezeris 1

Krautuvas 159

Medvežė 27

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 25

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2846

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 71

Ukmergės r. sav.

Trakų r. sav.



Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 800

Traktoriaus puspriekabė 327

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 49

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4792

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 62

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 160

Medvežė 19

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3611

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 100

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 345

Traktoriaus puspriekabė 525

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 84

Vikšrinis traktorius 73

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5335

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 164

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 97

Medvežė 13

Medvežė priekaba 78

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 13

Miško smulkintuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis traktorius 2575

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 7

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 792

Traktoriaus puspriekabė 769

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 22

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4812

(S kategorijos) keičiama velkamoji įranga 2

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 149

Cisterninė puspriekabė 45

Cukrinių runkelių kombainas 13

Daržovių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 803

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 318

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 233

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 130

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5501

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 117

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3141

Traktoriaus puspriekabė 1751

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 59

Iš viso 12490

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 43

Ekskavatorius-krautuvas 414

Gatvių priežiūros mašina 17

Greideris 48

Grunto tankintuvas 40

Javų kombainas 12

Kelių frezeris 41

Kelių valymo mašina 27

Kelių ženklinimo mašina 9

Krautuvas 1216

Medvežė 34

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 27

Plentvolis 37

Plentvolis (volas) 156

Poliakalė 1

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 195

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 2134

Savaeigė mašina 28

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 95

Šarnyrinis savivartis 26

Traktoriaus priekaba 24

Traktoriaus puspriekabė 57

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 73

Vikšrinis ekskavatorius 766

Vikšrinis traktorius 5

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 5596

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 29

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 228

Gatvių priežiūros mašina 9

Greideris 53

Grunto tankintuvas 13

Javų kombainas 294

Kelių frezeris 12

Kelių valymo mašina 5

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 791

Medvežė 24

Medvežė priekaba 54

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 23

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 23

Prikabinamoji platforma 80

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 640

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6829

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 26

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 42

Savikrovė puspriekabė 7

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 281

Šarnyrinis savivartis 27

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1105

Traktoriaus puspriekabė 773

Vikšrinis buldozeris 139

Vikšrinis ekskavatorius 476

Vikšrinis traktorius 151

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 8

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 12304

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 40

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 1

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 82

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 28

Krautuvas 38

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 4

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 58

Ratinis traktorius 1793

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 253

Traktoriaus puspriekabė 295

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2651

Iš viso: 312 623

Zarasų r. sav.


